
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2017-04-23 18:19 - Strona 1

International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 35 Mężczyzn, 800m dowolny 12 lat i starsi
2017-04-23 - 17:35 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. IVANAUSKAS, Deividas 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 8:49.92 621
100m: 1:01.75 1:01.75 300m: 3:16.10 1:08.17 500m: 5:32.11 1:07.82 700m: 7:46.03 1:06.85
200m: 2:07.93 1:06.18 400m: 4:24.29 1:08.19 600m: 6:39.18 1:07.07 800m: 8:49.92 1:03.89

2. WARZOCHA, Albert 01 UKS CITYZEN Poznań 8:52.67 611
100m: 1:03.46 1:03.46 300m: 3:17.77 1:07.72 500m: 5:32.15 1:07.60 700m: 7:47.78 1:07.73
200m: 2:10.05 1:06.59 400m: 4:24.55 1:06.78 600m: 6:40.05 1:07.90 800m: 8:52.67 1:04.89

3. MASIULIS, Gedvydas 00 Kauno sporto mokykla "Startas" 8:54.22 606
100m: 1:02.63 1:02.63 300m: 3:18.36 1:08.50 500m: 5:34.46 1:07.75 700m: 7:49.09 1:07.12
200m: 2:09.86 1:07.23 400m: 4:26.71 1:08.35 600m: 6:41.97 1:07.51 800m: 8:54.22 1:05.13

4. GŁUSZKOWSKI, Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 8:58.99 590
100m: 1:05.20 1:05.20 300m: 3:22.50 1:08.67 500m: 5:37.06 1:07.04 700m: 7:53.71 1:08.65
200m: 2:13.83 1:08.63 400m: 4:30.02 1:07.52 600m: 6:45.06 1:08.00 800m: 8:58.99 1:05.28

5. MUSZYŃSKI, Jakub 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 9:00.64 584
100m: 1:02.60 1:02.60 300m: 3:17.83 1:07.91 500m: 5:34.68 1:08.51 700m: 7:54.21 1:09.65
200m: 2:09.92 1:07.32 400m: 4:26.17 1:08.34 600m: 6:44.56 1:09.88 800m: 9:00.64 1:06.43

6. BACEVICIUS, Rimas 99 Klaipeda Gintaras SC 9:09.00 558
100m: 1:02.39 1:02.39 300m: 3:19.30 1:08.60 500m: 5:38.82 1:10.31 700m: 7:59.72 1:10.33
200m: 2:10.70 1:08.31 400m: 4:28.51 1:09.21 600m: 6:49.39 1:10.57 800m: 9:09.00 1:09.28

7. ZIMNIAK, Szymon 01 UKS CITYZEN Poznań 9:29.16 501
100m: 1:08.55 1:08.55 300m: 3:33.48 1:12.52 500m: 5:55.61 1:11.22 700m: 8:19.60 1:12.39
200m: 2:20.96 1:12.41 400m: 4:44.39 1:10.91 600m: 7:07.21 1:11.60 800m: 9:29.16 1:09.56

8. KOSTYK, Teodor 00 UKS CITYZEN Poznań 9:31.50 495
100m: 1:08.77 1:08.77 300m: 3:34.77 1:13.31 500m: 5:58.07 1:12.42 700m: 8:22.52 1:12.13
200m: 2:21.46 1:12.69 400m: 4:45.65 1:10.88 600m: 7:10.39 1:12.32 800m: 9:31.50 1:08.98

9. SZYNALSKI, Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 9:32.55 492
100m: 1:06.80 1:06.80 300m: 3:29.91 1:12.88 500m: 5:55.15 1:12.74 700m: 8:22.29 1:13.53
200m: 2:17.03 1:10.23 400m: 4:42.41 1:12.50 600m: 7:08.76 1:13.61 800m: 9:32.55 1:10.26

10. DOEDEL, Alex 01 UKS CITYZEN Poznań 9:50.32 449
100m: 1:08.37 1:08.37 300m: 3:37.94 1:15.39 500m: 6:08.48 1:14.92 700m: 8:38.10 1:14.28
200m: 2:22.55 1:14.18 400m: 4:53.56 1:15.62 600m: 7:23.82 1:15.34 800m: 9:50.32 1:12.22

11. SOSIŃSKI, Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 10:02.74 422
100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 3:45.28 1:16.37 500m: 6:18.66 1:16.34 700m: 8:49.15 1:15.02
200m: 2:28.91 1:16.63 400m: 5:02.32 1:17.04 600m: 7:34.13 1:15.47 800m: 10:02.74 1:13.59

12. ZIEMIANEK, Szymon 01 MKP Wągrowiec 10:31.30 367
100m: 1:13.64 1:13.64 300m: 3:53.40 1:20.56 500m: 6:37.00 1:21.39 700m: 9:18.68 1:20.08
200m: 2:32.84 1:19.20 400m: 5:15.61 1:22.21 600m: 7:58.60 1:21.60 800m: 10:31.30 1:12.62

13. MUSZYŃSKI, Wiktor 01 UKS CITYZEN Poznań 10:47.08 341
100m: 1:07.48 1:07.48 300m: 3:51.85 1:24.05 500m: 6:50.82 1:33.15 700m: 9:37.60 1:11.85
200m: 2:27.80 1:20.32 400m: 5:17.67 1:25.82 600m: 8:25.75 1:34.93 800m: 10:47.08 1:09.48

NIE UK. WOŹNY, Wiktor 01 UKS Shark Rudna
100m: 1:02.85 1:02.85 300m: 3:18.46 1:08.33 500m: 5:39.13 1:12.36 700m:
200m: 2:10.13 1:07.28 400m: 4:26.77 1:08.31 600m: 800m:

14 - 15 lat

1. BORZYMEK, Hubert 02 UKS 307 Warszawa Mokotów 9:41.74 469
100m: 1:09.19 1:09.19 300m: 3:37.05 1:14.12 500m: 6:04.70 1:13.70 700m: 8:30.75 1:12.47
200m: 2:22.93 1:13.74 400m: 4:51.00 1:13.95 600m: 7:18.28 1:13.58 800m: 9:41.74 1:10.99

2. KARKLELIS, Dziugas 03 Ignalinos plaukimo klubas 9:42.49 467
100m: 1:07.39 1:07.39 300m: 3:35.28 1:13.90 500m: 6:04.52 1:14.82 700m: 8:32.96 1:13.46
200m: 2:21.38 1:13.99 400m: 4:49.70 1:14.42 600m: 7:19.50 1:14.98 800m: 9:42.49 1:09.53



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2017-04-23 18:19 - Strona 2

International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 35, Chłopców, 800m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. ZIELIŃSKI, Andrzej 03 MKP Astromal Leszno 10:25.42 377
100m: 1:09.04 1:09.04 300m: 3:44.47 1:18.49 500m: 6:24.66 1:20.75 700m: 9:07.71 1:21.31
200m: 2:25.98 1:16.94 400m: 5:03.91 1:19.44 600m: 7:46.40 1:21.74 800m: 10:25.42 1:17.71

4. SZCZEPAŃSKI, Jakub 03 MUKS "Wodnik" Łask 10:37.71 356
100m: 1:11.47 1:11.47 300m: 3:52.17 1:21.88 500m: 6:36.56 1:22.18 700m: 9:21.06 1:22.00
200m: 2:30.29 1:18.82 400m: 5:14.38 1:22.21 600m: 7:59.06 1:22.50 800m: 10:37.71 1:16.65

12 - 13 lat

1. LEŚNIAK, Maksymilian 04 Uks 190 Łódź 9:46.03 459
100m: 1:07.95 1:07.95 300m: 3:36.86 1:14.86 500m: 6:06.41 1:14.76 700m: 8:35.67 1:14.75
200m: 2:22.00 1:14.05 400m: 4:51.65 1:14.79 600m: 7:20.92 1:14.51 800m: 9:46.03 1:10.36

2. SKIBIAK, Hubert 04 UKS TRI-Team Rumia 9:51.05 447
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:41.04 1:15.72 500m: 6:11.75 1:14.74 700m: 8:40.39 1:13.95
200m: 2:25.32 1:15.37 400m: 4:57.01 1:15.97 600m: 7:26.44 1:14.69 800m: 9:51.05 1:10.66

3. ŻYRO, Ignacy 04 Uks Wilanowia 9:54.30 440
100m: 1:08.69 1:08.69 300m: 3:38.22 1:15.46 500m: 6:09.80 1:15.66 700m: 8:41.09 1:15.46
200m: 2:22.76 1:14.07 400m: 4:54.14 1:15.92 600m: 7:25.63 1:15.83 800m: 9:54.30 1:13.21

4. WYSOCKI, Piotr 04 UKS CITYZEN Poznań 10:17.71 392
100m: 1:10.96 1:10.96 300m: 3:45.52 1:18.01 500m: 6:24.42 1:20.11 700m: 9:01.22 1:18.25
200m: 2:27.51 1:16.55 400m: 5:04.31 1:18.79 600m: 7:42.97 1:18.55 800m: 10:17.71 1:16.49

5. HATŁAS, Michał 04 Iskra Konin 10:18.25 391
100m: 1:12.77 1:12.77 300m: 3:49.54 1:19.03 500m: 6:26.22 1:18.00 700m: 9:02.78 1:18.04
200m: 2:30.51 1:17.74 400m: 5:08.22 1:18.68 600m: 7:44.74 1:18.52 800m: 10:18.25 1:15.47

6. SOBIECHOWSKI, Filip 04 UKS Shark Rudna 10:32.00 366
100m: 1:12.60 1:12.60 300m: 3:54.08 1:21.69 500m: 6:33.08 1:19.21 700m: 9:15.35 1:20.42
200m: 2:32.39 1:19.79 400m: 5:13.87 1:19.79 600m: 7:54.93 1:21.85 800m: 10:32.00 1:16.65

7. JAWORSKI, Marcel 04 WKS Śląsk Wrocław 10:42.66 348
100m: 1:08.79 1:08.79 300m: 3:51.97 1:22.01 500m: 6:36.15 1:22.30 700m: 9:23.61 1:25.42
200m: 2:29.96 1:21.17 400m: 5:13.85 1:21.88 600m: 7:58.19 1:22.04 800m: 10:42.66 1:19.05

8. KOWALSKI, Maciej 04 Mal Wopr 10:43.20 347
100m: 1:16.10 1:16.10 300m: 4:00.65 1:22.75 500m: 6:43.90 1:21.31 700m: 9:25.80 1:20.59
200m: 2:37.90 1:21.80 400m: 5:22.59 1:21.94 600m: 8:05.21 1:21.31 800m: 10:43.20 1:17.40

9. PATOKA, Konrad 05 Mal Wopr 11:14.95 300
100m: 1:20.47 1:20.47 300m: 4:11.87 1:25.09 500m: 7:01.24 1:24.10 700m: 9:49.85 1:25.16
200m: 2:46.78 1:26.31 400m: 5:37.14 1:25.27 600m: 8:24.69 1:23.45 800m: 11:14.95 1:25.10

10. KWIATKOWSKI, Tymoteusz 04 UKS "Siódemka" Gdynia 11:19.62 294
100m: 1:15.45 1:15.45 300m: 4:08.03 1:26.73 500m: 7:01.58 1:26.55 700m: 9:56.31 1:27.18
200m: 2:41.30 1:25.85 400m: 5:35.03 1:27.00 600m: 8:29.13 1:27.55 800m: 11:19.62 1:23.31

11. KOCIK, Karol 04 7 Zdrój Trzebnica 11:42.85 266
100m: 1:16.67 1:16.67 300m: 4:12.35 1:30.26 500m: 7:16.59 1:32.29 700m: 10:19.13 1:30.87
200m: 2:42.09 1:25.42 400m: 5:44.30 1:31.95 600m: 8:48.26 1:31.67 800m: 11:42.85 1:23.72

12. SKLIŃSKI, Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 12:28.90 220
100m: 1:26.70 1:26.70 300m: 4:37.69 1:35.02 500m: 7:49.05 1:35.06 700m: 10:58.62 1:34.26
200m: 3:02.67 1:35.97 400m: 6:13.99 1:36.30 600m: 9:24.36 1:35.31 800m: 12:28.90 1:30.28

13. MICHALSKI, Maciej 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 12:57.97 196
100m: 1:28.23 1:28.23 300m: 4:46.10 1:39.89 500m: 8:07.03 1:41.54 700m: 11:27.74 1:39.41
200m: 3:06.21 1:37.98 400m: 6:25.49 1:39.39 600m: 9:48.33 1:41.30 800m: 12:57.97 1:30.23
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 35, Mężczyzn, 800m dowolny

12 lat i starsi

1. IVANAUSKAS, Deividas 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 8:49.92 621
100m: 1:01.75 1:01.75 300m: 3:16.10 1:08.17 500m: 5:32.11 1:07.82 700m: 7:46.03 1:06.85
200m: 2:07.93 1:06.18 400m: 4:24.29 1:08.19 600m: 6:39.18 1:07.07 800m: 8:49.92 1:03.89

2. WARZOCHA, Albert 01 UKS CITYZEN Poznań 8:52.67 611
100m: 1:03.46 1:03.46 300m: 3:17.77 1:07.72 500m: 5:32.15 1:07.60 700m: 7:47.78 1:07.73
200m: 2:10.05 1:06.59 400m: 4:24.55 1:06.78 600m: 6:40.05 1:07.90 800m: 8:52.67 1:04.89

3. MASIULIS, Gedvydas 00 Kauno sporto mokykla "Startas" 8:54.22 606
100m: 1:02.63 1:02.63 300m: 3:18.36 1:08.50 500m: 5:34.46 1:07.75 700m: 7:49.09 1:07.12
200m: 2:09.86 1:07.23 400m: 4:26.71 1:08.35 600m: 6:41.97 1:07.51 800m: 8:54.22 1:05.13

4. GŁUSZKOWSKI, Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 8:58.99 590
100m: 1:05.20 1:05.20 300m: 3:22.50 1:08.67 500m: 5:37.06 1:07.04 700m: 7:53.71 1:08.65
200m: 2:13.83 1:08.63 400m: 4:30.02 1:07.52 600m: 6:45.06 1:08.00 800m: 8:58.99 1:05.28

5. MUSZYŃSKI, Jakub 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 9:00.64 584
100m: 1:02.60 1:02.60 300m: 3:17.83 1:07.91 500m: 5:34.68 1:08.51 700m: 7:54.21 1:09.65
200m: 2:09.92 1:07.32 400m: 4:26.17 1:08.34 600m: 6:44.56 1:09.88 800m: 9:00.64 1:06.43

6. BACEVICIUS, Rimas 99 Klaipeda Gintaras SC 9:09.00 558
100m: 1:02.39 1:02.39 300m: 3:19.30 1:08.60 500m: 5:38.82 1:10.31 700m: 7:59.72 1:10.33
200m: 2:10.70 1:08.31 400m: 4:28.51 1:09.21 600m: 6:49.39 1:10.57 800m: 9:09.00 1:09.28

7. ZIMNIAK, Szymon 01 UKS CITYZEN Poznań 9:29.16 501
100m: 1:08.55 1:08.55 300m: 3:33.48 1:12.52 500m: 5:55.61 1:11.22 700m: 8:19.60 1:12.39
200m: 2:20.96 1:12.41 400m: 4:44.39 1:10.91 600m: 7:07.21 1:11.60 800m: 9:29.16 1:09.56

8. KOSTYK, Teodor 00 UKS CITYZEN Poznań 9:31.50 495
100m: 1:08.77 1:08.77 300m: 3:34.77 1:13.31 500m: 5:58.07 1:12.42 700m: 8:22.52 1:12.13
200m: 2:21.46 1:12.69 400m: 4:45.65 1:10.88 600m: 7:10.39 1:12.32 800m: 9:31.50 1:08.98

9. SZYNALSKI, Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 9:32.55 492
100m: 1:06.80 1:06.80 300m: 3:29.91 1:12.88 500m: 5:55.15 1:12.74 700m: 8:22.29 1:13.53
200m: 2:17.03 1:10.23 400m: 4:42.41 1:12.50 600m: 7:08.76 1:13.61 800m: 9:32.55 1:10.26

10. BORZYMEK, Hubert 02 UKS 307 Warszawa Mokotów 9:41.74 469
100m: 1:09.19 1:09.19 300m: 3:37.05 1:14.12 500m: 6:04.70 1:13.70 700m: 8:30.75 1:12.47
200m: 2:22.93 1:13.74 400m: 4:51.00 1:13.95 600m: 7:18.28 1:13.58 800m: 9:41.74 1:10.99

11. KARKLELIS, Dziugas 03 Ignalinos plaukimo klubas 9:42.49 467
100m: 1:07.39 1:07.39 300m: 3:35.28 1:13.90 500m: 6:04.52 1:14.82 700m: 8:32.96 1:13.46
200m: 2:21.38 1:13.99 400m: 4:49.70 1:14.42 600m: 7:19.50 1:14.98 800m: 9:42.49 1:09.53

12. LEŚNIAK, Maksymilian 04 Uks 190 Łódź 9:46.03 459
100m: 1:07.95 1:07.95 300m: 3:36.86 1:14.86 500m: 6:06.41 1:14.76 700m: 8:35.67 1:14.75
200m: 2:22.00 1:14.05 400m: 4:51.65 1:14.79 600m: 7:20.92 1:14.51 800m: 9:46.03 1:10.36

13. DOEDEL, Alex 01 UKS CITYZEN Poznań 9:50.32 449
100m: 1:08.37 1:08.37 300m: 3:37.94 1:15.39 500m: 6:08.48 1:14.92 700m: 8:38.10 1:14.28
200m: 2:22.55 1:14.18 400m: 4:53.56 1:15.62 600m: 7:23.82 1:15.34 800m: 9:50.32 1:12.22

14. SKIBIAK, Hubert 04 UKS TRI-Team Rumia 9:51.05 447
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:41.04 1:15.72 500m: 6:11.75 1:14.74 700m: 8:40.39 1:13.95
200m: 2:25.32 1:15.37 400m: 4:57.01 1:15.97 600m: 7:26.44 1:14.69 800m: 9:51.05 1:10.66

15. ŻYRO, Ignacy 04 Uks Wilanowia 9:54.30 440
100m: 1:08.69 1:08.69 300m: 3:38.22 1:15.46 500m: 6:09.80 1:15.66 700m: 8:41.09 1:15.46
200m: 2:22.76 1:14.07 400m: 4:54.14 1:15.92 600m: 7:25.63 1:15.83 800m: 9:54.30 1:13.21

16. SOSIŃSKI, Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 10:02.74 422
100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 3:45.28 1:16.37 500m: 6:18.66 1:16.34 700m: 8:49.15 1:15.02
200m: 2:28.91 1:16.63 400m: 5:02.32 1:17.04 600m: 7:34.13 1:15.47 800m: 10:02.74 1:13.59

17. WYSOCKI, Piotr 04 UKS CITYZEN Poznań 10:17.71 392
100m: 1:10.96 1:10.96 300m: 3:45.52 1:18.01 500m: 6:24.42 1:20.11 700m: 9:01.22 1:18.25
200m: 2:27.51 1:16.55 400m: 5:04.31 1:18.79 600m: 7:42.97 1:18.55 800m: 10:17.71 1:16.49

18. HATŁAS, Michał 04 Iskra Konin 10:18.25 391
100m: 1:12.77 1:12.77 300m: 3:49.54 1:19.03 500m: 6:26.22 1:18.00 700m: 9:02.78 1:18.04
200m: 2:30.51 1:17.74 400m: 5:08.22 1:18.68 600m: 7:44.74 1:18.52 800m: 10:18.25 1:15.47
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 35, Mężczyzn, 800m dowolny, 12 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. ZIELIŃSKI, Andrzej 03 MKP Astromal Leszno 10:25.42 377
100m: 1:09.04 1:09.04 300m: 3:44.47 1:18.49 500m: 6:24.66 1:20.75 700m: 9:07.71 1:21.31
200m: 2:25.98 1:16.94 400m: 5:03.91 1:19.44 600m: 7:46.40 1:21.74 800m: 10:25.42 1:17.71

20. ZIEMIANEK, Szymon 01 MKP Wągrowiec 10:31.30 367
100m: 1:13.64 1:13.64 300m: 3:53.40 1:20.56 500m: 6:37.00 1:21.39 700m: 9:18.68 1:20.08
200m: 2:32.84 1:19.20 400m: 5:15.61 1:22.21 600m: 7:58.60 1:21.60 800m: 10:31.30 1:12.62

21. SOBIECHOWSKI, Filip 04 UKS Shark Rudna 10:32.00 366
100m: 1:12.60 1:12.60 300m: 3:54.08 1:21.69 500m: 6:33.08 1:19.21 700m: 9:15.35 1:20.42
200m: 2:32.39 1:19.79 400m: 5:13.87 1:19.79 600m: 7:54.93 1:21.85 800m: 10:32.00 1:16.65

22. SZCZEPAŃSKI, Jakub 03 MUKS "Wodnik" Łask 10:37.71 356
100m: 1:11.47 1:11.47 300m: 3:52.17 1:21.88 500m: 6:36.56 1:22.18 700m: 9:21.06 1:22.00
200m: 2:30.29 1:18.82 400m: 5:14.38 1:22.21 600m: 7:59.06 1:22.50 800m: 10:37.71 1:16.65

23. JAWORSKI, Marcel 04 WKS Śląsk Wrocław 10:42.66 348
100m: 1:08.79 1:08.79 300m: 3:51.97 1:22.01 500m: 6:36.15 1:22.30 700m: 9:23.61 1:25.42
200m: 2:29.96 1:21.17 400m: 5:13.85 1:21.88 600m: 7:58.19 1:22.04 800m: 10:42.66 1:19.05

24. KOWALSKI, Maciej 04 Mal Wopr 10:43.20 347
100m: 1:16.10 1:16.10 300m: 4:00.65 1:22.75 500m: 6:43.90 1:21.31 700m: 9:25.80 1:20.59
200m: 2:37.90 1:21.80 400m: 5:22.59 1:21.94 600m: 8:05.21 1:21.31 800m: 10:43.20 1:17.40

25. MUSZYŃSKI, Wiktor 01 UKS CITYZEN Poznań 10:47.08 341
100m: 1:07.48 1:07.48 300m: 3:51.85 1:24.05 500m: 6:50.82 1:33.15 700m: 9:37.60 1:11.85
200m: 2:27.80 1:20.32 400m: 5:17.67 1:25.82 600m: 8:25.75 1:34.93 800m: 10:47.08 1:09.48

26. PATOKA, Konrad 05 Mal Wopr 11:14.95 300
100m: 1:20.47 1:20.47 300m: 4:11.87 1:25.09 500m: 7:01.24 1:24.10 700m: 9:49.85 1:25.16
200m: 2:46.78 1:26.31 400m: 5:37.14 1:25.27 600m: 8:24.69 1:23.45 800m: 11:14.95 1:25.10

27. KWIATKOWSKI, Tymoteusz 04 UKS "Siódemka" Gdynia 11:19.62 294
100m: 1:15.45 1:15.45 300m: 4:08.03 1:26.73 500m: 7:01.58 1:26.55 700m: 9:56.31 1:27.18
200m: 2:41.30 1:25.85 400m: 5:35.03 1:27.00 600m: 8:29.13 1:27.55 800m: 11:19.62 1:23.31

28. KOCIK, Karol 04 7 Zdrój Trzebnica 11:42.85 266
100m: 1:16.67 1:16.67 300m: 4:12.35 1:30.26 500m: 7:16.59 1:32.29 700m: 10:19.13 1:30.87
200m: 2:42.09 1:25.42 400m: 5:44.30 1:31.95 600m: 8:48.26 1:31.67 800m: 11:42.85 1:23.72

29. SKLIŃSKI, Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 12:28.90 220
100m: 1:26.70 1:26.70 300m: 4:37.69 1:35.02 500m: 7:49.05 1:35.06 700m: 10:58.62 1:34.26
200m: 3:02.67 1:35.97 400m: 6:13.99 1:36.30 600m: 9:24.36 1:35.31 800m: 12:28.90 1:30.28

30. MICHALSKI, Maciej 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 12:57.97 196
100m: 1:28.23 1:28.23 300m: 4:46.10 1:39.89 500m: 8:07.03 1:41.54 700m: 11:27.74 1:39.41
200m: 3:06.21 1:37.98 400m: 6:25.49 1:39.39 600m: 9:48.33 1:41.30 800m: 12:57.97 1:30.23

NIE UK. WOŹNY, Wiktor 01 UKS Shark Rudna
100m: 1:02.85 1:02.85 300m: 3:18.46 1:08.33 500m: 5:39.13 1:12.36 700m:
200m: 2:10.13 1:07.28 400m: 4:26.77 1:08.31 600m: 800m:


